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اقتصاد کیش- مدیر عامل شرکت عمران،آب و خدمات  کیش بر ایجاد امکانات 
مستقل برای هیات های ورزشی ، درآمدزایی و تجلیل از نام آوران حوزه ورزش 

کیش تاکید کرد. 
به گزارش اقتصاد کیش  جلسه هم اندیشی روسای هیات های ورزشی با هدف 
بررسی راهکار های تقویت گردشگری ورزشی با حضور دکتر شجیع مشاور و 
مدیرکل حوزه مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش ، محسن نظر پور رییس هیات 
مدیره و مدیر عامل شرکت عمران ، آب و خدمات کیش  ، فزضی پور رییس مرکز 
ورزش و تفریحات سالم کیش و روسای 44 هیات ورزشی در سالن رازی مرکز 

همایش های بین الملی کیش برگزار شد. 
محسن نظر پور رییس هیات مدیره و مدیر عامل شرکت عمران، آب و خدمات 
در این مراسم با ابراز خرسندی از اهتمام جدی مسئولان سازمان نسبت به توسعه 
ورزش کیش از ارائه پیشنهاد به مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش برای تخصیص 
مکانی به فعالیت هیات های ورزشی خبر داد و گفت: امیدواریم با حمایت سازمان 
منطقه آزاد کیش امکان ایجاد دفاتر مستقل برای هیات ها فراهم شود چرا که در حال 
حاضر معضل کمبود مکان مناسب برای دفاتر هیات های ورزشی جدی است و 

بیشتر هیات ها از دفاتر مستقل و حداقل امکانات برخوردار نیستند. 
وی همچنین در خصوص ضرورت درآمدزایی فعالیت های ورزشــی گفت: 
در سرزمین اصلی عمده هیات های ورزشی ردیف بودجه مستقل دارند که از 
سازمان تربیت بدنی دریافت می کنند و به فعالیت های خود اختصاص می دهند اما 
هیات های ورزشی کیش چنین امکاناتی ندارند و از سازمان تربیت بدنی بودجه ای 

دریافت نمی کنند بنابر این درآموزایی تنها راه برون رفت از این مشکل است.
نظر پور با اشاره به اینکه یکی از دلایل اصلی ادغام مرکز ورزش با شرکت عمران، 
آب و خدمات زیان دهی این مرکز بوده است،  اظهار داشت: علت این امر هزینه های 

بالای مراکز ورزشی بدون ایجاد راه درآمدزایی بود. 
وی اظهار داشت: بدون درامد زایی به طور قطع این مرکز زیان ده خواهد بود به همین 
دلیل باید برای مجموعه هیات های ورزشی و مرکز ورزش راه درآمدزایی مستمر 
مبتنی بر ایده های نو ایجاد کنیم تا این استقلال مالی برای هیات ها امکان توسعه و 

تقویت فعالیت ها را فراهم کند.
مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات  کیش همچنین با تقدیر از توانمندی فعالان 
عرصه ورزش کیش گفت: فعالان ورزشی همیشه در حیطه قهرمانی رویدادها 
خلاصه نمی شــوند بلکه برخی قهرمان پرور هستند و در مقام مربی با تجربه و 
توانمندی خود استعدادهای خوبی را پرورش دادند. عده ای نیز داورهای مجربی 
بوده و با قضاوت های بسیارخوب رویدادهای ملی یا بین المللی مایه مباهات هستند. 

اما متاسفانه تا کنون در کیش تقدیری از این افراد نشده است.
وی گفت: ما به دنبال تدوین شیوه نامه برای تجلیل از این افراد هستیم تا  برای افرادی 
که یک دوره 5 یا ده ساله برای ورزش کیش زحمت کشیدند امتیازاتی را قائل شده 

و از زحمات آنان تقدیر کنیم. 
نظر پور با بیان اینکه برگزاری تورنمنت های بین المللی در کیش به راحتی کیش 
را معرفی می کند،  دعوت از چهره های ورزشی کیش و چهره های بین المللی و 
برگزاری مراسم تجلیل از پیشکسوتان ورزش را فرصتی برای معرفی ظرفیت های 
کیش برشمرد و گفت : این رویدادهای فرهنگی-  ورزشی امکان جذب حامیان 

مالی برای تقویت فعالیت های ورزشی را هم میسر می کند.
ـتقرار فدراسیون بین المللی زورخانه ای و چوگان  و فعالیت در  به گفته وی اسـ
زمینه ورزش های الکترونیک با رویکرد درآمد زایی و تامین اعتبار سایر رشته های 
ورزشــی از برنامه های در دست اجرای مرکز ورزش و شرکت عمران، آب و 

خدمات کیش  است .
مدیر عامل شرکت عمران، آب و خدمات  کیش با اشاره به تسریع در پاسخگویی به 
مکاتبات حوزه ورزش با هدف تسهیل فعالیت ها گفت: ما به فعالیت های عمرانی 
حوزه ورزش نگاه خاص داریم و هر مشکلی در این زمینه را با جدیت پیگیری 

می کنیم. 
وی تصریح کرد: اگر شما ایده های نو برای درآمدزایی ورزش را به ما معرفی کنید 

ما نیز برای اجرایی شدن آن تمام توان خود را بکار می گیریم.
مدیر عامل شرکت عمران، آب و خدمات  کیش با اشاره به تلاش جدی برخی 
هیات ها گفت : ترویج ورزش های همگانی  برای تقویت شور و نشاط در کیش 
بسیار موثر است و  انتظار می رود مسئولان بخش های دولتی و خصوصی نیز با این 

هیات ها که با حداقل امکانات تلاش می کنند همراه و همدل شوند. 
در این جلسه روسای هیات های ورزشی ضمن طرح مشکلات خاص هر رشته 
راهکارهایی برای تقویت گردشگری ورزشی، معرفی کیش و استفاده بهینه از 
امکانات موجود و ظرفیت های این منطقه عنوان کردند.برگزاری المپیادهای ورزشی 
دانش آموزی، تقویت رویدادهای ورزشی بین المللی در کیش، ارتقاء جایگاه ورزش 
کیش در تصمیم گیری ها و سیاست گذاری های وزارت ورزش و جوانان، بهبود 
شرایط معیشتی و رفاهی مربیان ، ثبات مدیریتی برای استمرار برنامه های مدون حوزه 
ورزش، نوسازی اماکن ورزشی و توسعه امکانات و تجهیزات از جمله مواردی بود 

که از سوی روسای هیات ها مطرح شد.    

آگهی دعوت سهامداران شرکت راه سازان آبادگر نوین کیش
)سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 7541 و شناسه ملی 10861573688 جهت تشکیل مجمع عمومی
آبادگر نوین کیش در موعد مقرر  نظر به عدم تشکیل مجمع عمومی سالیانه شرکت راه سازان 
بدینوسیله  وفق تکلیف قانونی  مندرج در ماه 92 لایحه الحاقی قانون تجارت از همه صاحبان محترم 
سهام این شرکت یا نمایندگان قانونی آنها دعوت به عمل می آید که در جلسه مجمع عمومی عادی به 
طور فوق العاده صاحبان سهام شرکت که در ساعت 9 صبح چهارشنبه 1401.03.18 دردفتر و محل 

قانونی شرکت تشکیل می شود حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1-انتخاب اعضای هیات مدیره 
2-انتخاب بازرسین 

رئیس هیات مدیره رئیس هیات مدیره 3-سایر موارد
مهرداد زنگنه مهرداد زنگنه 

لطفا اگر کسی  به مدیران محترم دسترسی دارد بفرمایند ، شما که سازمان و شرکت ها 
و ادارات را تعطیل میکنید ، بانک ها را که داخل بازار و در ساختمان های اداری سر 
پوشیده  هستند را تعطیل میکنید ، آیا این کارگرانی که در خیابان و فضای باز کار می 
کنند  ، ریه ندارند ، آیا ریه این بندگان خدا ضد گرد و غبار هست که همه اینها  باید 
سر کار بروند! و در خیابان و بیابان کار کنند ولی کسانی که در محیط های سر بسته 
هستند استراحت! ضمن اینکه خیلی کارهای جزیره جلو و پیش هست ، تعطیلات 

رسمی هم  کم داریم حالا این نوع تعطیلی ها هم اضافه شود ! 
آیا این عدالت هست ؟ در گرما و سرما این پاک بان ها ، چه گناهی کرده اند  ؟! مگر 
طوفان شن در ادارات آمده  که آنها  را تعطیل میکنند ولی بقیه کارگرها رو نه ، واقعا 
انصاف  و عدالت نیست  ، از این همه تبعیض !!  واقعا مبنای دیگر تصمیماتمان هم 

اینطوری است!

نقد روز ...

 ریه کارگران

نگاه ما توسعه اماکن ورزشی و 
تقویت فعالیت های ورزشی است

   اقتصاد کیش-    دومین نشســت هیأت های ورزشــی کیش با هدف بررسی 
راهکارهــای جدید درآمدزایی و نحــوه برنامه ریزی عملیاتی برای برگزاری 
رویدادهای بزرگ بین المللی با حضور مشاور و سرپرست اداره کل حوزه مدیرعامل 

سازمان منطقه آزاد کیش برگزار شد.
به گزارش اقتصاد کیش  در این جلسه دکتر رضا شجیع مشاور و سرپرست اداره 
کل حوزه مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش با بیان اینکه دانش افزایی و ارتقای 
مهارت های مدیریتی هیأت های ورزشــی از ضروری ترین گام ها در تقویت 
فعالیت های ورزشی است اظهار داشت: باید با تمرکز بر ارتقای کیفی رویدادها 
به سمت برگزاری مسابقات و رویدادهای ورزشی بین المللی حرکت کنیم تا با 
رشد مستمر این فعالیت ها جزیره کیش به یک برند بین المللی در حوزه ورزش 

تبدیل شود. 
وی تدوین برنامه عملیاتی هیأت های ورزشی بر اساس الگوی نوین توسعه ورزش 
و همچنین تدوین پیش نویس شیوه نامه تشکیل شورای ورزش کیش را راهکاری 
مهم و موثر در حل مشکلات هیات ها و تقویت کمی و کیفی فعالیت های ورزشی 
کیش برشمرد و افزود: با این الگوی جدید برنامه ریزی شاهد تحول جدی در ورزش 

کیش و افزایش سهم این جزیره در تحولات ورزش کشور خواهیم بود. 
مشاور و سرپرست اداره کل حوزه مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش همچنین 
از ضرورت اهتمام شرکت عمران، آب و خدمات برای حل مشکلات هیأت های 
ورزشی، بویژه کوتاه شدن فرایندهای اداری با اتصال اتوماسیون هیات های ورزشی 
به اتوماســیون اداری سازمان منطقه آزاد کیش و شرکت های تابعه و همچنین 
فدراسیون های ملی با هدف تسریع و تسهیل فعالیت ها و مکاتبه با برخی دستگاه های 

اجرایی خبر داد. 
رضا شجیع همچنین توجه به ورزشهای آبی و دریایی به عنوان ظرفیت منحصر 
بفرد کیش و برگزاری المپیادهای ورزش ساحلی و دریایی را یکی از عوامل موثر در 

توسعه گردشگری ورزشی کیش برشمرد.

جای برگزاری المپیادهای ورزش های 
ساحلی و دریایی در کیش خالی است

مدیر  کل حوزه مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش: مدیر عامل شرکت عمران،آب و خدمات  کیش:

   اقتصاد کیش-    با ابلاغ بخش نامه ای از سوی سازمان منطقه آزاد کیش، مدت 
زمان ماندگاری خودروهای پلاک سرزمین اصلی در جزیره تعیین شد. 

به گزارش اقتصاد  کیش، با تصویب هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد کیش، شرایط 
ماندگاری خودروهای پلاک ملی در این منطقه با هدف رفاه حال کیشوندان، تسهیل 

شد.
 ساکنان جزیره کیش که با خودروی پلاک سرزمین اصلی در جزیره تردد می کنند 
می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر از شرایط ماندگاری خودور با پلاک ملی 
در این منطقه، به شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های منطقه آزاد کیش 

مراجعه کنند.

تسهیل شرایط ماندگاری خودرو با 
پلاک سرزمین اصلی در جزیره کیش

   اقتصاد کیش- در چهارمین رویداد جایزه مسئولیت اجتماعی و پایداری بنگاه های 
اقتصادی که در مرکز همایش های بین المللی صدا و سیما برگزار شد، منطقه ویژه 
اقتصادی خلیج فارس رتبه برتر مسئولیت های اجتماعی در میان بنگاه های اقتصادی 

کشور را از آن خود کرد.
منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس در حوزه مسئولیت های اجتماعی، فعالیت های 
ارزشمند و ماندگاری انجام داده که می توان به ایجاد اشتغال  پایدار، فعالیت های بزرگ 

عمرانی، فرهنگی و اجتماعی در استان و منطقه اشاره کرد.
شایان ذکر است که در این رویداد ۷۰ شرکت و بنگاه بزرگ اقتصادی کشور از 
جمله فولاد هرمزگان، فولاد خوزستان، فولاد مبارکه، شرکت نفت پارس، پالایش 
نفت لاوان، بانک مسکن، سنگ آهن گهر زمین و پتروشیمی شیراز حضور داشتند.

همچنین شرکت های پالایش نفت آبادان، پالایش نفت تبریز، فولاد زرند ایرانیان، 
پتروشیمی زاگرس، آهن و فولاد غدیرایرانیان، شرکت صنعتی چادرملو، بازرسی 
کیفیت و استاندارد ایران، بیمه کوثر، آلومینای ایران، جهاد نصرکرمان، گروه صنعتی 

انتخاب جزو دیگر شرکت کنندگان این برنامه بودند.
شــرکت سنگ آهن مرکزی ایران، شرکت فولاد هرمزگان،سازمان منطقه آزاد 
انزلی، پتروشیمی بیستون، فولاد غدیر نی ریز، نستله ایران، یونیلیور ایران، زعفران 
مصطفوی، پولاد ترشیز، لبنیات بل روزانه، لوله سازی اهواز، ایریسا، منطقه آزاد 
کیش، شرکت دخانیات ایران نیز دیگر حاضران این جمع بزرگ را تشکیل می دادند.

منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس رتبه برتر 
مسئولیت های اجتماعی کشور را کسب کرد

بازدید مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش از میکاهندورابی: 

خون تازه در خون تازه در 
رگ های هندورابیرگ های هندورابی

   اقتصاد کیش-    مهندس مهدي کشاورز، مدیر عامل  
سازمان منطقه آزاد کیش در راس هیاتی از پروژه میکا 

هندورابی بازدید کرد.
در این دیدار مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش  از نزدیک  
در جریان وضعیت  اماکن تفریحی و اقامتی این مجموعه 
قرار گرفت و ابراز امیدواری کرد پروژه میکاهندورابی 
به عنوان یک مجموعه شاخص تفریحی و اقامتی سهم 

موثری در جذب گردشگر ایفا کند. 
ــروژه بزرگ تفریحی و  ــروژه میکاهندورابی، یک پ پ
گردشــگری است که به دلیل سیاستگذاری های غلط 
دولتی در گذشته، چند سال راکد بود و این عدم فعالیت، 
کیش را از یک ظرفیت بزرگ گردشگری محروم کرد. 
اما دیدار مدیر عامل  جدید سازمان منطقه آزاد کیش از 
هندورابی و این پروژه بزرگ گردشگری نشان از آن دارد 
که احیای ظرفیت های مغفول گردشگری و بهره گیری از 
آن با هدف توسعه اقتصادی کیش در دستور کار مدیریت 

جدید سازمان  منطقه آزاد کیش قرار دارد. 
نادر کشتکار، سرمایه گذار پروژه میکاهندورابی نیز در این 

بازدید، ضمن اشاره به حجم سرمایه گذاری انجام شده و 
پیش بینی های اقتصادی و ظرفیت های میکاهندورابی در 
جذب گردشگر و ارتقای توریسم منطقه، به مشکلات 
ایجاد شده در مسیر فعالیت این پروژه اشاره کرد و خواهان 
حل این مشکلات شد. مهندس کشاورز در جریان این 
بازدید تاکید کرد که با برگزاری نشستی مشترک مشکلات 
موجود رفع و فعالیت این مجموعه به سرعت از سر گرفته 
شود. گفتنی است در این دیدار محمد چالوئی سرپرست 

معاونت اقتصادی و ســرمایه گذاری، سعید پورزادی 
معاون عمرانی وزیر بنایی، جواد جمالی سرپرســت 
معاونت گردشگری،رضا شجیع مشاور و مدیر  کل حوزه 
مدیرعامل، محسن نظرپور مدیرعامل شرکت عمران، آب 
و خدمات، علیرضا ابراهیم پور مدیرعامل شرکت سرمایه 
گذاری کیش ، نیک جو مدیر روابط عمومی و امور بین 
الملل منطقه آزاد کیش  و ایرج شرف زاده مدیر جزایر  

اقماری نیز حضور داشتند

به گزارش اقتصاد کیش، حجت الاسلام احمد حسن زاده 
امام جمعه کیش در مراسم بزرگداشت سالروز آزادسازی 
خرمشهر که شامگاه سوم خرداد در مسجد امام حسن 
مجتبی)ع( برگزار شد با بیان اینکه تاثیر گذاری خاطرات 
ـانی که در آن حضور داشته و درک  جنگ از زبان کسـ
کرده اند بیشتر است گفت: مقام معظم رهبری کلیدواژه 
تاثیر گذار "آتش به اختیار" را دارند که می توان آثار آن را 
در اجرای سرود "سلام فرمانده" توسط دانش آموزان به 

خوبی مشاهده کرد.
وی در ادامه افزود: معنای کلمه "آتش به اختیار" از زبان 
مقام معظم رهبری یعنی کار فرهنگی خودجوش و تمیز 
است و باید در حوزه های فرهنگی، به صورت خودجوش 
مردمی و انقلابی و تمیز کاری فاخر و تاثیرگذار ارائه شود.

امام جمعه کیش با اشاره به اجرای سرود " سلام فرمانده" 
گفت: یکی از کارهای آتش به اختیار در حوزه فرهنگ 
که به صورت خودجوش و تمیز و تاثیر گذار بود اجرای 
سرود سلام فرمانده بود که افراد بسیاری را درگیر کرده 
است و با حرکات و شور و اشتیاقی که این کودکان هنگام 
اجرای این سرود دارند تحول درونی در انسان ایجاد می 
شود و همین موارد باعث شده تا رسانه های بیگانه در 

مقابل این حرکت نیز بایستند.
وی با بیان این که در احادیث دینی نسبت به تجدید ایمان 
تاکید بسیار شده است اظهار داشت: اگر به ایمان توجه 

نشود و با ابزاری که باعث نوسازی می شود به آن رسیدگی 
نکنیم مانند لباس کهنه خواهد شد.

حســن زاده به بحث انقلابی گری اشاره کرد و گفت: 
بسیاری از مردم در دهه 5۰ ،6۰ و ۷۰ انقلابی به تمام معنا 
و ایستاده به پای نظام و آرمان های اسلامی تا پای جان 
بودند اما گاهی بر اثر غفلت انقلابی گری هم کهنه شده 
است و به عنوان یک اعتقاد درونی باید تجدید و نوسازی 
شود و با غفلت از این موضوع افرادی که با انقلاب کاری 
نداشتند به عنوان سردمداران انقلابی مطرح می شوند و 

واقعا هم انقلابی هستند.
وی به اشاره به حدیث پیامبر اسلام)ص( در این خصوص 
اشاره کرد و گفت: به گفته رسول مکرم اسلام )ص( یکی 
از را ه های نوسازی ایمان ذکر "لا اله الا الله" است که 

موجب استحکام ایمان در وجود انسان می شود.
امام جمعه کیش با تاکید بر نیاز به برنامه های فرهنگی در 
راستای نوسازی انقلابی گری در جامعه عنوان کرد: در 
راستای نوسازی انقلابی گری در جامعه نیاز به برنامه های 

فرهنگی قوی، فاخر، تمیز و انقلابی وجود دارد.
امام جمعه کیش به تاثیر اجرای سرود "سلام فرمانده" بر 
نوسازی و تقویت روحیه انقلابی گری جامعه اسلامی 
اشاره کرد و گفت: رسانه ها و حوزه های مجازی بیگانه 
تاثیر این ســرود را بر جامعه فهمیده و به همین دلیل 
در مقابل با آن ایستاده و نسبت به اجرای آن مخالفت 

کرده اند.
احمد حسن زاده انقلاب اسلامی را یک انقلاب جهانی 
عنوان کرد و گفت: این انقلاب باید به تمام جهان صادر 
شود و هم اکنون رگه هایی از آن در سایر کشورهای مانند 

نیجریه دیده می شود.
وی افزود: تاثیر این کار فرهنگی فاخر در جامعه دارای یک 
عقبه و حماسه ای عظیم به نام" حماسه فتح خرمشهر " 
است و درس های فراوانی را می توان از آن گرفت و تمام 
این فعالیت ها مدیون رزمندگانی است که در عملیات  

"الی بیت المقدس" جانفشانی کردند.
امام جمعه کیش حماسه فتح خرمشهر را عظیم عنوان 
کرد و گفت: در آن حماسه 5 هزار کیلومتر مربع خاک 
اشــغال شده کشور را رزمندگان از دست ارتش عراق  
باز پس گرفتند و به فرموده امام )ره( این حماسه مافوق 
طبیعت است. وی حماسه فتح خرمشهر را جزو هویت 
ملی، اسلامی و انقلابی ایران عنوان و تصریح کرد: اولین 
مولفه برای تعریف ایران حماسه فتح خرمشهر است و تا 
همیشه در حافظه تاریخی ملت ایران باقی خواهد ماند و 
این حماسه عظیم هرگز به فراموشی سپرده نخواهد شد.

وی با اشاره به فرمایش رهبری که "خرمشهرهای دیگر در 
راه است" اشاره کرد و افزود: خرمشهر به عنوان یک قطعه 
پاک از سرزمین اسلامی در سوم خرداد سال 61 از چنگال 
دشمنان خارج شد و به گفته رهبری خرمشهرهای سخت 
دیگری در راه است و به عقیده من یکی از این خرمشهرها 

که بسیار سخت بده خرمشهر اقتصادی است.
وی با بیان اینکه خرمشهر به حوزه اقتصادی تبدیل شده 
است افزود: اگر از این حوزه به درستی محافظت نشود 
مورد هجوم دشمن قرار خواهد گرفت و دچار شکست 
های عظیم خواهیم شد و موطف هستیم که خرمشهرهای 
جدید را تسخیر کنیم و اگر دهه شصتی ها خرمشهر خاک 
پاره ایران اسلامی را باز پس گرفتند، دهه هشتاد و نودی ها 
باید خرمشهرهای فکری و اقتصادی را تسخیر کنند و 
امیدواریم که با روحیه انقلابی که در بین جوانان وجود 

دارد تمام این خاک ریزها فتح شود.
حجت الاسلام حسن زاده با اشاره به عملیات " الی بیت 
المقدس" گفت: این کلمه یعنی هدف ما در فتح خرمشهر 
تنها فتح یک شهر نبوده بلکه هدف رسیدن به آزادسازی 
بیت المقدس است و منظور از " بیت المقدس" یعنی 
گرفتن تمام پایگاه های جهان و زمینه ساز ظهور امام زمان 

)عج( باشیم.
در پایان این مراسم از جانبازان و ایثارگران هشت سال 

دفاع مقدس تقدیر به عمل آمد.

   اقتصاد کیش -  امام جمعه کیش به ایجاد 
برنامه های فرهنگی فاخر در راســتای نوسازی 
انقلابی گری در جامعه تاکید و آن را امری مهم 
در صدور انقلاب اســلامی به سایر نقاط جهان 

عنوان کرد.

امام جمعه کیش :

 روحیه انقلابی گری در جامعه باید تقویت شود روحیه انقلابی گری در جامعه باید تقویت شود

   اقتصاد کیش-    طی حکمی از سوی افشار فتح الهی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد 
قشم، ایوب زارعی شهردار کنونی بندرکنگ بعنوان معاون میراث فرهنگی، صنایع 

دستی و گردشگری سازمان  منطقه آزاد کیش منصوب شد.
گفتنی است، ایوب زارعی چندین سال پیاپی بعنوان شهردار نمونه هرمزگان انتخاب 
گردیده که وی توانسته در ۹ سال تصدی پست شهرداری بندرکنگ تحولاتی اساسی 

را در این شهر خصوصا در حوزه گردشگری ایجاد کند.
سازمان منطقه آزاد کیش در دوره مدیریت افشار فتح الهی در رویکردی قابل تقدیر 
استفاده از مدیران و نیروهای بومی منطقه را در دستور کار قرار داده است و تاکنون 
در چندین پست مدیریتی از مدیران بومی منطقه بهره گرفته است که اقدامی شایسته 

و قابل تقدیر می باشد.

رویکرد  شایسته در توجه به نیروهای بومی در منطقه آزاد قشم؛

  شهردار بندرکنگ معاون گردشگری 
منطقه آزاد قشم شد


